



# Protokoll

Leidandmed	EAA.1134.1.6
Kaader	132,133
Daatum	05.02.1872
Protokoll number	6
Protokoll teema	1. Riiklikud, kiriklikud ja kogukondlikud koormised
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Maddis	Tamm		Peakohtumees
Josep	Reisenpuk		Kohtumees
Josep	Kallaus		Kohtumees

Kogukonnakohhus kutsus selle Walla liisomehed ette ja küsis nende käest kas nendel kellegi käest wõlgasid nõuda ehk kellegille anda

N 25 liiso mees **Gustaw Wahher** ei olnud Kogukonna kohto ette tulnud ja peab temma muido terve ollema kui et kõrwad haiged.

N 26 liiso mees **Josep Tamm** ei olnud Kogukonnakohto ette tulnud ja peab terve mees ollema.

N 27 Liiso mees **Tomas Juur** ei olnud Kogukonnakohto ette tulnud ja peab temmal jalg haige ollema

N 28. liisomees **Josep Errapart** ei olnud Kogukonnakohto ette tulnud ja ei pea temmal ei ühtegi hawasid ollema.

N 29. **Jaan Klepanit** ei olnud Kogukonnakohtu ette tulnud ja peab temmal jalg haige ollema

N 30 **Jaan Särk** ei olnud Kogukonnakohto ette tulnud ja peab pealt terve mees ollema.

N 31. liisomees **Andres Aab** astus ette ja kaebas et temmal mitme innimesse käest saada ja nimmelt **Juhhan Ouna** käest 1 Rubla 40 Cop **Jürri Tomiko** käest 30 Cop. Andres Messi 40 Cop.

peale selle räkis **Andres Aab** et temmal jalla peal üks haaw mis hobbone Marti pääwa ajal astunud.

Mõistus

Nende Wõlgnikkudelle annab Koggekonna kohhus käsku et nemmad ennast **Andres Hawaga** arra õiendawad.

N 32 **Tomas Pihlak** astus Koggekonnakohtu ette ja räkis et temmal kellegi käest saada egga anda ei olle ja et temmal külm pahhema jalla suure warba jo mullo ärra rikkunud.

N 33 liiso mees **Jaan Pajo** ei olnud Koggekonnakohtu ette tulnud ja peab temmal jalla peal haaw ollema

N 34 **Tomas Kallaus** ei olnud Koggekonnakohtu ette tulnud ja peab pealt terve ollema.

N 35. liiso mees **Maddis Ambos** ei olnud Koggekonna ette tulnud ja peab pealt terve ollema.

N 36. liiso mees **Mihkel Pomm** kes **Teilitzi Jaamas** tenib ei olnud Koggekonnakohti ette tulnud

N 37 **Karel Sildnik** ei olnud Koggekonnakohtu ette tulnud ja peab terve ollema.

N 38 liiso mees **Ado Liiw** astus ette ja tunnistas et temmal kellegi käest saada egga anda ei olle ja et temmal ühtegi lahtist haawa ei olle.

N 39. liiso mees **Tomas Oun** ei olnud Koggekonnakohtu ette tulnud ja peab temmal üks haaw reie peal ollema

N 40 **Tomas Reisenpuk** ei olnud Koggekonnakohtu ette tulnud ja peab temmal põlw haige ollema

N 41 liiso mees **Tomas Kiik** astus ette ja räkis et temmal kellegi käest saada egga anda ei olle ja et temmal peab lange tõbbi peale käima.

N 42. liiso mees **Andres Pärn** ei olnud Koggekonnakohtu ette tulnud ja peab pealt terve ollema.

N 43 liiso mees **Mihkel Liiwak** astus ette ja tunnistas et temmal kellegi käest saada ei olle ja et temmal lahtist haawa ei olle.

N 44. liiso mees **Tomas Waht** ei olnud Koggekonnakohtu ette tulnud ja ei pea temmal lahtist haawa ollema

N 45. liiso mees **Karel Kallaus** astus ette ja kaebas et temmal saada **Ann Kiige** käest 30 Cop. **Mihkel Tõnnisma** 40 Cop. ja et temmal ühtegi lahtist haawa ihhus külles ei olle

Mõistus.

Koggekonnakohhus annab käsku et **Ann Kiik** ja **Mihkel Tõnnisma** peawad ennast wiibimatta **Karel Kallaussega** ärra õiendama

sel 7 Februaril käisid ennast näitamas.

N 46. **Mihkel Oun** ja olli temmal pahhema jallas üks wanna weike haaw mis olli ärra õerunud.

N 53 **Jakob Kallais** näitas et temmal pahhema jalla põlwes kaks haawa mis jo hobbone enne Jõulu lõnud ja nüid mädanewad.